2019年 包装界合同新年会ご案内
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、2019年の新年をむかえるにあたり、包装関係者が一堂に会し、新春を祝い併せて
新しい時代へのステップとして一層のご交誼を深めたいと存じ、包装界合同新年会を開
催いたしたく存じます。
 新年早々ご多忙のことと存じますが、万障お繰合わせの上、何卒ご出席下さいますよう
ご案内申し上げます。

謹　白

公益社団法人日本包装技術協会内　 2019年包装界合同新年会 係
TEL 03-3543-1189　FAX 03-3543-8970

公益社団法人日本包装技術協会
一般社団法人東京包装協会
一般社団法人日本食品包装協会
日本ＭＨ協会
東日本梱包工業組合

日本包装管理士会
日本包装コンサルタント協会
日本包装専士会
技術士包装物流会
日本包装学会

2019年　新春

日　時

会　場

参加費

2019年1月9日(水) 14時から15時30分 (13時30分より受付開始)

ホテル椿山荘 東京　バンケット棟5階　グランドホール椿
東京都文京区関口2-10-8　TEL. 03(3943)1111
東京メトロ有楽町線「江戸川橋駅」(1a番出口より徒歩10分)
JR山手線「目白駅」都バス(2系統)にて10分

5，000円（お一人様・消費税込）　当日、会場「会員」受付にて申し受けます。
＊ご来場の皆様全員にお年玉袋をお持ち帰り頂きます。

・ご出席頂ける場合は、お手数ですが出席連絡票に必要事項をご記入の上、
FAXにて12月15日までにご回示賜れば幸いに存じます。

・ご来場の節は、名刺2枚をお持ちの上、「送信済み出席連絡票の控え」又は

「包装学会からの案内メール」をプリント持参し「会員」受付にお示し下さい。

有楽町線

東西線

副
都
心
線

都
電
荒
川
線

  ＊冠木門の開門時間は10：00ー21：30です（季節により異なります）。